
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 인사행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

총무과 49,337,858 49,106,756 231,102

국 213,889 213,889 0

분 493,696 469,296 24,400

도 535,558 495,558 40,000

군 48,094,715 47,928,013 166,702

지방행정 역량강화(일반공공행정/일반행정) 7,345,853 7,147,723 198,130

국 30,569 30,569 0

도 304,572 264,572 40,000

군 7,010,712 6,852,582 158,130

인사행정 운영 2,808,495 2,788,495 20,000

전문행정인 육성 650,154 630,154 20,000

201 일반운영비 160,000 140,000 20,000

01 사무관리비 160,000 140,000 20,000

○위탁교육비 150,000 130,000 20,000

― 공무원 전문위탁 교육(자체)

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000

지식정보화 인프라구축 1,711,829 1,538,349 173,480

국 30,569 30,569 0

도 44,572 4,572 40,000

군 1,636,688 1,503,208 133,480

행정시스템 운영 지원 480,471 470,471 10,000

201 일반운영비 387,290 377,290 10,000

01 사무관리비 67,000 57,000 10,000

○운영수당 48,200 38,200 10,000

― 정보화 교육 강사수당 47,500 37,500 10,000경정 47,500,000

행정정보화 기반 확충 848,840 765,360 83,480

405 자산취득비 747,680 664,200 83,480

01 자산및물품취득비 747,680 664,200 83,480

○노후전산장비 교체 216,680 183,200 33,480

― 컴퓨터 157,480 124,000 33,480

○서버 계정관리 프로그램 구입 50,000 0 50,000

경정 157,480,000

50,000,000

정보화마을 기능개편 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

○정보화마을 기능개편(아홉마지기)

80,000 0 80,00080,000,000

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

행정운영 지원 717,272 712,622 4,650
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

근무환경 개선 203,300 198,650 4,650

201 일반운영비 186,690 184,890 1,800

02 공공운영비 57,780 55,980 1,800

○시설장비유지비 57,780 55,980 1,800

― 무인경비시스템 유지보수 19,200 17,400 1,800경정 19,200,000

405 자산취득비 5,300 2,450 2,850

01 자산및물품취득비 5,300 2,450 2,850

○천공간인인증기 1,000 0 1,000

○안내실 청원경찰 방호장비 구입 1,000 0 1,000

○당직사령실 TV 교체 850 0 850

1,000,000

1,000,000

850,000 * 1대

지역방위 대응태세 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방

위)

542,965 527,965 15,000

국 11,408 11,408 0

도 31,986 31,986 0

군 499,571 484,571 15,000

지역통합방위 운영 268,583 253,583 15,000

예비군운영 지원 116,560 101,560 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○하면 예비군면대 시설보수 10,000 0 10,000

○향토예비군 북면대 시설보수 5,000 0 5,000

10,000,000

5,000,000

재무활동(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 17,972 0 17,972

보전지출 17,972 0 17,972

보전지출 17,972 0 17,972

802 반환금기타 17,972 0 17,972

01 국고보조금반환금 15,517 0 15,517

○가족관계등록사무지원 71 0 71

○맞춤형지역복지전달체계개선지원 12,548 0 12,548

○민방위교육훈련 2,759 0 2,759

○민방위대원 화생방 방독면보급 33 0 33

○시군구행정정보시스템 노후장비 교체사업

64 0 64

○시군구 재해복구시스템 구축 3 0 3

○정보화마을 프로그램관리자 육성지원 39 0 39

71,000

12,548,000

2,759,000

33,000

64,000

3,000

39,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,455 0 2,455

○민방위교육훈련 1,932 0 1,932

○민방위대원 화생방 방독면보급 27 0 27

○민방위경보시설확충 358 0 358

○평화의쉼터 조성사업 123 0 123

○정보화마을 프로그램관리자 육성지원 15 0 15

1,932,000

27,000

358,000

123,000

15,000
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 41,358,178 41,358,178 0

국 171,912 171,912 0

분 493,696 469,296 24,400

도 199,000 199,000 0

군 40,493,570 40,517,970 △24,400

인력운영비(총괄) 41,192,724 41,192,724 0

국 171,912 171,912 0

분 493,696 469,296 24,400

도 199,000 199,000 0

군 40,328,116 40,352,516 △24,400

인력운영비 40,997,124 40,997,124 0

국 30,312 30,312 0

분 493,696 469,296 24,400

도 199,000 199,000 0

군 40,274,116 40,298,516 △24,400

101 인건비 33,599,586 33,599,586 0

국 30,312 30,312 0

분 493,696 469,296 24,400

도 199,000 199,000 0

군 32,876,578 32,900,978 △24,400

01 보수 27,905,088 27,905,088 0

○봉급 18,393,589 18,393,589 0

― 일반직 및 별정직 14,162,393 14,162,393 0

ㆍ7급(17호봉) 4,812,549 4,812,549 02,522,300 * 159명 * 12월

분 493,696 469,296 24,400

군 4,318,853 4,343,253 △24,400

- 3 -


